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      O PROJEKCIE  
 

       NAJNOWSZE INFORMACJE

📌 4 EXPORT jest 2-letnim unijnym projektem 

związanym z programem Erasmus +. 
 

📌 Projekt ma na celu zwiększenie 

umiędzynarodowienia MŚP i promowanie 

interdyscyplinarnych praktyk zawodowych wśród 

organizacji europejskich. 
 

📌 Grupą docelową projektu są opiekunowie  

w MŚP, którzy będą szkolić osoby 

odpowiedzialne za programy praktyk  

w środowiskach międzynarodowych. 
 
 

📌 Pomimo sytuacji kryzysowej związanej z COVID-

19 projekt przebiega sprawnie i niemal wszystkie 

Międzynarodowe Spotkania Projektowe odbyły się 

online, z wyjątkiem spotkania inauguracyjnego, 

które odbyło się metodą tradycyjną. 

  

📌 Ze względu na sytuację kryzysową związaną  

z pandemią koronawirusa spotkania projektowe nie 

odbywały się w poszczególnych państwach 

członkowskich, wobec czego partnerzy projektu 

postanowili inaczej rozdysponować budżet  

i stworzyć dodatkowe materiały takie jak: 

- interaktywne filmy wideo na temat modułów 

opracowanych przez partnerów 

- baza danych z dostawcami VET zajmującymi się 

tematyką związaną z projektem 4Export 

 
 



Co dalej? 
 

📌 Zakończenie okresu testowego, w którym od 20 do 

40 uczestników przetestuje Interaktywną Platformę 
Internetową i pomoże nam w jej ulepszeniu poprzez 
podzielenie się własnymi sugestiami. 

📌 Warsztaty i testowanie Samodzielnego 

przewodnika uczenia się, na którym będą mogli 
bazować opiekunowie w firmach, wykorzystując 
produkty powstałe w ramach projektu 4 EXPORT. 

📌 Realizacja dwóch dodatkowych działań:  

- Stworzenie bazy danych VET, która zostanie 
wypełniona centrami VET oferującymi kursy 
związane z głównymi obszarami projektu 
(internacjonalizacja, zarządzanie biznesem, 
przedsiębiorczość) 
- Stworzenie filmów, które będą stanowiły 
krótkie podsumowanie 5 modułów programu 
nauczania 4EXPORT 
 

📌 Multiplier eventy we wrześniu 2021 r.: 

- Zorganizowane zostaną przez każdego  
z partnerów w jego własnym kraju 

- Składać się będą z konferencji, seminariów, 
wydarzeń z udziałem zainteresowanych stron 
i grup docelowych, na których zostaną 
zaprezentowane główne cele i osiągnięcia 
projektu 
 

PRACE W TOKU 
 
📌 Interaktywna Platforma Internetowa (IO3) 

jest nadal opracowywana i jest obecnie  
w fazie testowania. Faza ta rozpoczęła się  
w lutym b.r. roku i potrwa do sierpnia. 
 
 

📌 Samodzielny przewodnik uczenia się (IO4) 

jest już dostępny na stronie: 
https://4export.erasmus.site/self-directed-
learning-guide/ i jest obecnie testowany 
przez ekspertów w dziedzinie 
internacjonalizacji i edukacji VET. 
 

 
 
 

Najnowsze informacje             
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Śledź nas na: 

 
 
 

4export_project #4EXPORT

 

 

  

 

Czy chcesz 

dowiedzieć się 

więcej? 

Program nauczania dla opiekunów 
zawodowych, w celu zwiększenia 
internacjonalizacji (IO2) jest już 

gotowy! 
 
 

Sprawdź go na stronie internetowej:  
 

https://4export.erasmus.site/e-
course/ 
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